[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район
РЕШЕНИЕ

	«05» марта 2021 г.
	№ 99-6

	гп Северо-Енисейский

	О признании утратившим силу решения Северо-Енисейского районного  Совета депутатов «О дополнительном финансовом обеспечении переданных Красноярским краем отдельных государственных полномочий в сфере организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, финансовом  обеспечении дополнительных мероприятий по обеспечению безопасности их жизни и здоровья»

     В связи с принятием  решения Северо-Енисейского  районного  Совета депутатов от 02.11.2020 № 21-3 «О дополнительном финансовом обеспечении переданных Красноярским краем отдельных государственных полномочий в сфере организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, финансовом  обеспечении дополнительных мероприятий по обеспечению безопасности их жизни и здоровья в 2021 году», актуализации решений Северо-Енисейского районного Совета депутатов, регулирующих инициативные расходы бюджета Северо-Енисейского района,  на основании части 4.1 статьи 20, статьи  53 Федерального закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  статьями 11, 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:
          1. Признать утратившим силу решение Северо-Енисейского  районного  Совета депутатов от 22.11.2019 № 722-54 «О дополнительном финансовом обеспечении переданных Красноярским краем отдельных государственных полномочий в сфере организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, финансовом  обеспечении дополнительных мероприятий по обеспечению безопасности их жизни и здоровья».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и применяется с 01 января 2021 года.
	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов
__________________  Т.Л.Калинина
«05»  марта 2021 года

	Временно исполняющий полномочия Главы Северо-Енисейского района, первый заместитель главы района

_______________________ А.Н.Рябцев

    «05» марта 2021 года